

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**Camo Holding ApS**  
**Gammel Skårupvej 80**  
**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 35 04 36 83**

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2024

  
**Jens Bertel Rasmussen**  
dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 6.768.837 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2022 - 30/9 2023**

Note	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-9.086	-9.819
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-9.086</b>	<b>-9.819</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	784.814	439.110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	6.001.204	1.182.800
Finansielle omkostninger .....	-7.819	-10.492
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>6.769.113</b>	<b>1.601.599</b>
1. Skat af årets resultat .....	-276	-7.933
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>6.768.837</b>	<b>1.593.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	6.664.018	-95.890
Overført resultat .....	-17.181	1.571.756
Disponeret i alt .....	<b>6.768.837</b>	<b>1.593.666</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023****AKTIVER**

Note	30/9 2023 Kr.	30/9 2022 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	17.093.069	16.430.255
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	7.523.414	1.522.210
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>24.616.483</b>	<b>17.952.465</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder .....	122.000	117.800
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder .....	0	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	558.035	463.436
Tilgodehavende skat i sambeskatning .....	350.423	80.510
	<b>1.030.458</b>	<b>1.111.746</b>
Likvide beholdninger.....	164	1.567
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.030.622</b>	<b>1.113.313</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>25.647.105</b>	<b>19.065.778</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023****PASSIVER**

Note	30/9 2023 Kr.	30/9 2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	13.422.942	6.758.924
Overført resultat .....	11.492.986	11.510.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>25.117.928</b>	<b>18.466.891</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	276.647	295.545
Gæld til kapitalinteresser .....	246.280	297.092
Anden gæld .....	6.250	6.250
	<b>529.178</b>	<b>598.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>529.178</b>	<b>598.887</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>25.647.105</b>	<b>19.065.778</b>

3. Gennemsnitligt antal ansatte.
4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER**

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat tidligere år .....	4.001	12.389
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	346.698	76.054
Refusion via sambeskatning tilknyttede virksomheder .....	-350.423	-80.510
Regulering udskudt skat .....	0	0
	276	7.933

	30/9 2023 Kr.	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	11.148.541	45.000
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>11.148.541</b>	<b>45.000</b>
Værdireguleringer primo .....	5.281.714	1.477.210
Årets resultat .....	784.814	6.001.204
Årets udbytte .....	-122.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>5.944.528</b>	<b>7.478.414</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>17.093.069</b>	<b>7.523.414</b>

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Egenkapital	Årets resultat efter skat
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
VVS Bilen A/S	Svendborg	100%	5.975.687	396.769
CAMO Bolig ApS	Svendborg	100%	11.239.382	388.045
<b>Associerede virksomheder:</b>				
CAMO Project ApS	Svendborg	50%	1.641.268	-50.354
CAMO Erhverv ApS	Svendborg	50%	13.405.560	12.052.762
			32.261.897	12.787.222

**NOTER**

	<b>30/9 2023</b>	<b>30/9 2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	1	1

**4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er administrationselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.  
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Camo Bolig ApS, VVS Bilen A/S, Camo Project ApS og Camo Erhverv ApS' engagement med Danske Andelskassers Bank A/S.